[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2014 № ПОС.03-0444/14

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского

от 05.02.2013г. № 113 «О присвоении нового
адреса многоквартирному жилому дому по

адресу: Ярославская область, г. Переславль-

Залесский, пер. Казаковский, д.14/16»

В связи с технической ошибкой, с целью упорядочения адресной нумерации,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Название постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 05.02.2013 № 113 «О присвоении нового адреса…» читать в следующей редакции: «Об уточнении почтового адреса многоквартирного жилого дома по пер. Казаковский, д.14/16.»
2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: установить почтовый адрес многоквартирному двухэтажному жилому дому, расположенному по пер. Казаковскому, д.14/16: 152020, Россия, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, пер. Казаковский, д.14/16.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

      Д.В.Кошурников